
 
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Popovičky 

ze dne 05.10.2020 
 
 

Program zasedání: 

1) Rozpočtové opatření č.6   

2) Odsouhlasení nejvýhodnější nabídky: stezka Chomutovice - Herink 

3) Kontrolní výbor 

4) Smlouva s poskytovatelem obecní aplikace 

5) Kupní smlouva – paní Stoklasová 

6) Příspěvky trvale hlášeným občanům 

7) Různé 

8) Diskuse 
 
Přítomni: 
Ing. Jaroslav Richter 
Ing. Marek Kubr 
Barbora Zichová 
Radka Štantejská 
Ing. Zuzana Filková 
 
Omluveni: 
Ing. Radka Kučerová 
Marie Formánková 
Miroslava Formánková 
Ivana Štěpánková 
 

 
Zasedání zastupitelstva zahájil v 19:35 starosta obce Ing. Jaroslav Richter, který ověřil počet přítomných 
členů obecního zastupitelstva v počtu pěti členů a oznámil, že je schopno usnášet se. Starosta pověřil 
zapisovatelem Barboru Zichovou a ověřovatelem zápisu Ing. Zuzanu Filkovou. 

 
Usnesení č. 139 
Zastupitelé souhlasí s programem zastupitelstva. 
Pro: 5 

 

1) Rozpočtové opatření číslo 6 
Starosta obce seznámil zastupitele s rozpočtovým opatřením číslo 6/2020 ze dne 27.8.2020 dle Přílohy č.1 a 
zastupitelé jej vzali na vědomí. 
 

2) Odsouhlasení nejvýhodnější nabídky: stezka Chomutovice - Herink 
Usnesení č. 140 
Zastupitelstvo obce Popovičky tímto bere na vědomí výsledek výběrového řízení (zakázka malého rozsahu) 
s názvem: „Cyklostezka v extravilánu obce Chomutovice“. Nejvýhodnější nabídku podala společnost Stavby 
v síti s.r.o., Na Stádlec 107, 251 01 Popovičky, IČ: 04554485 s nabídkovou cenou 2.775.449,73,- bez DPH. 
Zastupitelstvo pověřuje starostu podpisem Rozhodnutí o výběru nabídky a dále podpisem smlouvy 
s vítězným uchazečem. Příloha č.2 – Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky. 
Pro: 5 
 



3) Kontrolní výbor 
Zuzana Filková přednesla zastupitelstvu „Zprávu Kontrolního výboru“ ze dne 15.9.2020, dle Přílohy č.3. 
Kontrolní výbor zde nemá výhrady ke způsobu vedení záznamů a předpisů obce Popovičky. 
 

4) Smlouva s poskytovatelem obecní aplikace  
Usnesení č. 141 
Zastupitelé souhlasí se „Smlouvou o poskytování služeb“ dle Přílohy č.4 se společností Urbicus s.r.o. a 
pověřují starostu jejím podpisem. 
Pro:5 
 
Smlouva zajišťuje obci mobilní aplikaci a administrativní rozhraní „Česká obec“. Obec tak získává další 
komunikační kanál, který bude využívat pro doručování informací občanům. Aplikace bude volně 
dostupná ke stažení na příslušném místě internetového obchodu dle přístroje vlastníka. 
 

5) Kupní smlouva – paní Stoklasová  
Usnesení č. 142 

Zastupitelé byli seznámeni a souhlasí s Kupní smlouvou dle Přílohy č.5 s paní Janou Stoklasovou na 
pozemek parc.č. 3/6 o výměře 5 m2. v ceně 2000,- Kč. 
 

6) Příspěvky trvale hlášeným občanům 
Usnesení č. 143 

Zastupitelé souhlasí s nevyplacením příspěvků trvale hlášeným občanům pro rok 2020. Důvodem je 
zejména současná situace, kdy není doposud zřejmý konečný negativní dopad na příjmovou stránku 
obecního rozpočtu. 
 

7) Různé 
- 
 

8) Diskuse 
- 
 
 

 
Starosta obce Ing. Jaroslav Richter ukončil zasedání ve 19:45 hodin. 
 
Přílohy dle textu: 

1) Rozpočtové opatření č.6 
2) Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky 
3) Zpráva kontrolního výboru 
4) Smlouva o poskytování služeb – Urbicus 
5) Kupní smlouva – Stoklasová Jana 

 
 
 
 
 
 
 

 
Ing. Jaroslav Richter         Ing. Zuzana Filková   

       Starosta obce         Ověřovatel zápisu  


